## Band VII., Nr. 2502, Seite 367-368

*Heinrich von Cannstatt, Kanoniker in Sindelfingen und Kirchherr in Westheim, übergibt als Vormund der Kinder weiland seines Bruders Reinhard genannt Gramm seiner Nichte Adelheid, die in das Kloster Itzingen eintreten will, Güter in Talheim zum Zweck der Mitnahme in das Kloster.*

Ohne Ortsangabe, 1275. Mai 11.

In nomine domini. Amen. Anno domini MCCLXXV., V. idus Maii, ego H[einricus] canonicus ecclesie in Sindolvingen et rector ecclesie in Westheim<sup>1</sup> tutor existens liberorum fratris mei Reinhardi defuncti dicti Gramm Adelhadi filie iam dicti fratris mei seniori inter pueros et nate de matre alia volenti se transferre ad religionem de consilio parentum plurium puerorum eorundem bona subscripta sepe dicti fratris mei sita in Talheim, que tamen idem frater meus possederat ex parte prime uxoris sue, matris videlicet iam dicte Adelhadis, presentibus fratribus et sororibus suis et consentientibus, sicut poterant vel debebant consentire, tradidi pro portione hereditatis sibi contingente, ut eadem bona secum transferre possit ad sanctimoniales in Utzingen<sup>2</sup> ipsis eadem titulo proprietatis sicut sibi competebant et competere poterant conferendo, hoc pacto adiuncto, quod si omnes vel aliquis ex liberis predictis ad iam dicta bona redire voluerint, possit eadem ad se pro XXX marcis argenti emptionis titulo revocare, ita tamen quod pro illis XXX marcis sepe dicte moniales ad utilitatem ecclesie sue teneantur alia predia<sup>a</sup> comparare. Sunt autem bona, que predictae Adelhadi filie fratris mei et sanctimonialibus ante fati libere contuli et assignavi, videlicet: in Talheim in tribus campis in quolibet quatuordecim<sup>b</sup> iugera agrorum ita, quod in uno plus in alio minus, et duo iugera pratorum in IIII particulis, videlicet in Frenchelbach<sup>3</sup> duas partes et apud Schozam<sup>4</sup> duas partes<sup>c</sup>, et in villa Talheim domum et horreum et ortum<sup>d</sup> et IIII iugera et dimidium vinearum, unum in Colstein, tria et dimidium in Frenchelbach et unum iuger agri, de quo datur tertia pars

<sup>a</sup>*predia* ist über der Zeile nachgetragen.

<sup>b</sup>*decim* ist über der Zeile nachgetragen.

<sup>c</sup>*et apud* bis *partes* ebenso.

<sup>d</sup>Davor ist ein *h* getilgt.

<sup>1</sup>Neckarwestheim (wohl eher als Kornwestheim).

<sup>2</sup>Itzinger Hof.

<sup>3</sup>Vermutlich Flurname bei Talheim, eher als Frankenbach, Heilbronn, HN.

<sup>4</sup>Schotzach, rechter Zufluss des Neckars.